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JonaTok
0o 3akoHY YKpPalHM
"Ilpo 3acagy 3anoBiraHHA
i nporupgii kopynuii"
Bin 7 xkepiTna 2011 poky
N 3206-VI

OEKNAPALIA

Npo MaiHo, 4OX0AW, BUTPaTH i 3000B’A3aHHA (DIHAHCOBOrO XapakTepy
3a 20,77 pik

Posain |. 3aranbHi BigoMocTi

1-C/{/z@/if/’fa%:uafmA c%ﬁ-ﬂ/n 7 o e 1)
/

(npiseuiye, iM'A, No BaTeKoBI, peecTpaLiiiiHiit HoMmep 0BNIKOBOT KapTku NNATHUKA NOAATKIB/CEpIA Ta HOMEP NacnopTa rPOMaAsHNHE YKpaiHi — AeknapanTa)

2. Micue Npox1BaHHSA:

(nowToBwiA iMaekc, 0BNacTb, PaioH, HACENEHWIA NYHKT, BYNUUSA, Homep: By uHKy, KOPNyCy, KBaPTUPW AEKNapaHTa)

X T e — :
3. Mocapa: /{/{2%-/;’/ AL fe ey

4. YneHu cim'i gexknapaHTa:

PeectpauiiHuin Homep cBnikoBol KapTku
CTyniKb 3B'A3KY Mpissuue, iHiLiany, aata HapoAKEHHRA nnaTHWKa noaarTkis/ cepin
Ta HOMEp nacnopTa rPOMagAHUHA YKpaiHu

20y Ve d Zz,)fz/zz%z%%w A
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Poagin Il. BigomocTi npo aoxoam

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

1z

18.

19.

20.

A. OpepaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix axepen B YkpaiHi

Mepenik poxopis

Cyma oaepXaHoro (HapaxoBaHoro) AOXORY

AeknapaHTa

unexis cim’i

3aranbHa cyma CyKynHoro A0XoAy, FPUBHI, y T. 4.

72697

L1888

3apoBiTHa nnara, iHLWi BUNNaTK Ta BUHAropoAW, HapaxoBaHi
(BUNNaYeHi) AeknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro
abo UMBINbLHO-NPABOBOrO AOroBOPY  (KpiM  eunnmam,
3a3HayeHux y nosuuisx 7, 8)

Y E97

[oxia BiA BMKNagaubKoi, HAyKkoBOi i TBOPYOI AiSNLHOCTI,
MeAWYHOI NpaKTWUKK, I(HCTPYKTOPCbKOI Ta CYAAIBCLKOI
NpakTUKK i3 CnopTy

(Ha3ea 3aknagy, yCTaHOBM TOWO, B AKX OAEPKaHO {HapaxoeaHo) 3a3HaueHi y Uil noanuii 4oxoaun)

aBTOpCcbka BuHaropofa, IHWI [foxoau BiA peanisauii
MaiHOBUX Npas iHTENeKTyanbHol BNacHOCTi

auBigeHan, NpoLUeHTr

mMaTepianbHa gonomora

JapyHKKW, Npu3an, surpadli

nonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTn

crnagujvHa

CTpaxoBi BUNNATW, CTPAxXoBi BiALIKOAYBAHHS, BUKYNHI
CyMW Ta NEHCifHi BUNNaTw, Wo cnnaYyexi AeknapaxTy 3a
[IOrOBOPOM CTpaxyBaHHA, HeAepKaBHOro NeHCIMHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHCInHOro BrNaay

[0XiA BiA BiQYYKEHHS PyXOMOro Ta HEPyXOMOro mMmaiHa

[oxig Big NnpoBafKeHHS NigNPUEMHULBbKOT Ta He3anexHol
nNpodeCiiHOi AiANbHOCTI

[0Xi4 Big BigYYKEHHA LIHHWX nanepis Ta KOpnopaTusHWUX

npae

AoXia BiA nepenavi B opeHay (CTpokose BONOAIHHA Ta/ato

KOpPWUCTYBaHHA) MalHa

iHWi BUAKW OOXOAiB (He 3a3HayveHi y nosuyisx 6—19)

i I8




22.

B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu AeknapaHTom

Hazsa kpainu

Poamip poxoay

B iHO3eMHii BanoTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi

2,

B. OpepxaHi (HapaxoBsaHi) 3 Akepen 3a Mexamu YkpaiHu uneHamu cim'i aeknapaHTa

Ha3sa kpainn

Poamip aoxoay

B IHO3EMHIi BanoTi nepepaxoBaHore y rpueHi




Pozain lll. BiaoMocTi npo Hepyxome MaiHo

23.

24.

25,

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Lo nepebyBae y BNAacHOCTI, B OPEHAI Y Ha HLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHS AeKnapaxTa,
Ta BUTPaTV AeknapaHTa Ha npuaGaHHa Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik 06'ekTiB

Cyma BuTpar (rpH) Ha

MicuesHaxomkeHHs oG'exTa (kpaiHa, agpeca) | Saranerannowa opeHay 4u
(k. M) npuaBaHHA _

- ) Ha iHLWe npaso

y BRacHicTb

KOPWCTYBaHHA

3eMenbHi AiNAHKK

YuTtnosi ByaunHKK

KeapTtupu

CapoBuii (aa4Hui)
ByANHOK

Mapaxi

|HWe Hepyxome
ManHo




29.

30.

3.

32.

33.

B. MaiHo, Wwo nepebyBa€ y BNAcHOCTI, B OPEeHAI 41 Ha iHLLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

yneHie cimM'l feknapaHTa

MNepenik 06'exTiB

MicueaHaxoaxeHHA ob'exTa (kpaiHa, agpeca)

3araneHa nnowa (KB. M)

3emenbHi AinsHKKW

Hutnosi ByanHkn

KeapTtupu

CapoBuii (aadHui)
OyanHok

"apaxi

IHWwe Hepyxome
MaiHo




Po3ain IV. BigoMocTi Npo TpaHCNOPTHI 3acobu

A. TpaHcnopTHi 32c06u, Lo NepebyBaloTb Y BNACHOCTI, B OPEHA Ui Ha iHLoMY npagi KOPUCTYBAHHA
[EeKnapaHTa, Ta BUTpaTi AeknapanTa Ha ix npuabarHs (KopucTyBaHHs)

MNepenik
TPaHCNOPTHUX 3acobiB

Mapka/moaens
(06'em UMNIHAPIB ABUTYHA, KyB. CM, NOTYXHICTb

ABUryHa, kBT, noBxuHa, CM)

Pik Bunycky

Cyma BuTpar (rpH) Ha

OpEHAY 4K
npuabaHHa
Ha iHWe npaso
y BNAcHICTb
KOPUCTYBaHHR

35. | AsTomoBini
Nerkosi

36. | AsTomobini
BaHTaMHI
(cneuyianbHi)

37. BogaHi 3acobu

38. [loeiTpsiHi cyaHa

39.  IHWiI 3acobun




41.

42.

40.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebysaloTb y BNACHOCTI, B OPEHA Y Ha iHLWOMY npasi

KOPMCTYBaHHA YneHis cim'i geknapaHTa

Mepenik TpaHCNOPTHKUX 3acobis

Mapka/mogens
(o6'em yuninapie asuryna, Kyb. cm,
NOTYXHICTs ABUrYHA, KBT, 40BXMHE, CM)

Pik Bunycky

AeTOMOBIni nerkosi

ABTOMOBGINI BAHTaXHi
(cneuianbHi)

BopHi 3acobu

43.

lNoBiTpsiHi cyaHa

IHWI 3acobu




Posgnin V. BipomocTi npo Bknagu y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHWi akTUBK

45.

46,

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

A. Bknagw y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHWi akTuew, Wwo nepebyBaloTb y BNACHOCTI
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha npuabaHHa Takux akTueiB (rpH)

MNepenik

Yceoro

y TOMY 4WChi 3@ KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHwux
(PiHaHCOBUX YCTaHOBaX, Yy T. Y.

BK1aAEHWX Y 3BITHOMY poLli

HomiHanbHa BapTiCTe UiHHWX Nanepis, y T. 4.:

npuadaHux y 3BiTHOMY poLli

Poamip BHeckKiB A0 CTaTyTHOro (CKNageHoro)
KanitTany ToBapucTBa, NiaANpMeEMCTBA,
opradisauii, y T. 4.

| BHECEHWX Y 3BITHOMY pOLi

B. Bknaau y BaHkax, UiHHI nanepw Ta iHLWi akTuew, Wo nepebyBaTb ¥ BNAcHOCTI
YneHis cim’i geknapaHTa (rpH)

Nepenik

Ycworo

Y TOMY Yncni 3a KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLwux
thiHaHCcOBMX yCTaHOBaXx

HomiHanbHa BapTiCcTb LiHHMX Nanepis

Posmip BHeckiB A0 cTaTyTHOro (cknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpuveMCTBa,
opraHisauii




Posgin VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA feknapaHTa Ta iHWi Noro BUTpaTK (TpH)

MNepenik thinaHcosux 30608'A3aHbL

Ycboro

y TOMY 4WCAI 38 KOPAOHOM

54, [obpoginbHe cTpaxyawhs R —
55. HepepxaeHe neHciitHe 3abeaneyeHHs — ~
56. yprfllMlaHHFl 3asHaveHoro y posginax IllI-V manHa -
57. [loraweHHs .QlFHPBHO'I' CYMW NO3UKN (KpeauTy)
58.  [loraleHHs CyMu NPOLEHTIB 338 NO3NKOKD e -
(kpepaToM)
59, .Irf‘uJ.i He _gasﬂaqemi y pozainax -V BUTPaTH L )
B. ®iHaHcoBi 3000B'A3aHHA YNeHiB ciM'i AeknapaHTa (rpH)
MNepenik tiHaHcoBux 3060B'A3aHL Ycboro y TOMY YWCNi 3@ KOPAOHOM
60. .Elo6poaiane CTpaxyBaHHs . —
61.  HenepxaBHe neHciHe 3aﬁesneqenﬂg B =
62.  YTpumaHHs 3a3Ha4eHoro y po3ginax -V maiina | o -
63 ”Orawe“”“"c”m“c" S TESHBEHperTY) — -
64. | MNoralleHHs CyMn NPOLEHTIB 3a NO3KKOK B o
| {spenuton)
3acsigyyto NnpaBUNbHICTb 3a3HavyeHux y Uik [leknapauii BigomocTen
A A 20 77 p
e e T

Mpumitka. 1. [deknapauis 3anoBHKETLCS | NOAAETLCH 0cobamMu, 3a3HAYEHUMU Y
NyHKTI 11 NignyHKTi "a" NyHKTY 2 YacTUHW nepLoi cTaTTi 4, Ta ocobamu, 3a3HavyeHumMun B
ab3aui nepomMy YacTuHu nepwoi ctatti 11 3akoHy Ykpainu "lNpo 3acagun 3anobiraHHs i
npotuaii kopynuii”. MNMpu uybomy ocobamu, 3aszHaveHuMu B ab3aui nepllioMy 4HacTWHK
nepwoi ctatTi 11 yboro 3akoHy, BiGOMOCTI WoAo BUTPaT (BKNadiB/BHECKIB) y Aeknapauii
He 3a3Ha4aloTbCA.




